
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.11.2017  № 398
м. Золотоноша

Про надання матеріальної допомоги у формі
безкоштовного харчування у закладах загальної середньої
та дошкільної освіти міста дітям з багатодітних сімей та
дітям з малозабезпечених сімей (5-11 класи)

Розглянувши лист відділу освіти (28.11.2017 № 2586) щодо надання
матеріальної допомоги у формі безкоштовного харчування у закладах загальної
середньої та дошкільної освіти міста дітям з багатодітних сімей та дітям з
малозабезпечених сімей (5-11 класи), відповідно до ч. 5 ст. 35 Закону України
„Про дошкільну освіту”, ч.6 ст. 19 Закону України „Про охорону дитинства”,
керуючись п. 6 „а” ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу у формі безкоштовного харчування з
01.01.2018 у закладах загальної середньої та дошкільної освіти міста дітям з
багатодітних сімей та дітям з малозабезпечених сімей (5-11 класи).

2. Фінансовому управлінню (Степовенко Г.А.) здійснювати фінансування
видатків, визначених у п. 1, в межах затверджених міським бюджетом
асигнувань на 2018 рік.

3. Рекомендувати керівникам закладам загальної середньої та дошкільної
освіти міста визначити контингент вихованців або учнів з числа дітей з
багатодітних сімей та дітей з малозабезпечених сімей (5-11 класи), та видати
відповідні накази щодо організації їх харчування.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Суддю С.В. та відділ освіти (Строкань О.М.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Строкань  53189


